

Materialeshop.dk ApS (Under tvangsopløsning)

Rylevej 7

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 22 30 42

Årsrapport

01. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. november 2023

Dirigent

Lotte Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Materialeshop.dk ApS (Under tvangsopløsning)

Rylevej 7

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42 22 30 42

Hjemstedskommune: Solrød

Direktion

Lotte Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i grunde og fast ejendom med tilhørende byggeprojekter og her tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.101 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 85.770 og en egenkapital på kr. 45.593.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	3.743	-58.892
2 Af- og nedskrivninger	<u>-9.286</u>	<u>-9.289</u>
Resultat af ordinær primær drift	-5.543	-68.180
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-558</u>	<u>-126</u>
Ordinært resultat før skat	-6.101	-68.306
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.101</u>	<u>-68.306</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-6.101</u>	<u>-68.306</u>
Disponeret i alt	<u>-6.101</u>	<u>-68.306</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill	<u>46.426</u>	<u>55.712</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>46.426</u>	<u>55.712</u>
Anlægsaktiver	<u>46.426</u>	<u>55.712</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.854</u>	<u>53.224</u>
Tilgodehavender	<u>2.854</u>	<u>53.224</u>
Likvide beholdninger	<u>36.490</u>	<u>61.622</u>
Omsætningsaktiver	<u>39.344</u>	<u>114.845</u>
Aktiver	<u><u>85.770</u></u>	<u><u>170.557</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	41.000	40.000
Overført resultat	4.593	-68.306
Egenkapital	45.593	-28.306
Gæld til anpartshaver	14.561	94.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	80.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.000	24.000
Anden gæld	1.615	0
Kortfristede gældsforpligtelser	40.176	198.862
Gældsforpligtelser	40.176	198.862
Passiver	85.770	170.557
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	Ingen	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	41.000			41.000
Overført resultat	0		-68.306	-68.306
Forslag til udbytte	0			0
	<u>41.000</u>	<u>0</u>	<u>-68.306</u>	<u>-27.306</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital-forhøjelse	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	41.000	1.000		42.000
Overført resultat	-68.306	79.000	-6.101	4.593
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-27.306</u>	<u>80.000</u>	<u>-6.101</u>	<u>46.593</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	41	1.000	41.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret		
2 Af- og nedskrivninger		
Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	9.286	9.289
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>9.286</u></u>	<u><u>9.289</u></u>
3 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-558</u>	<u>-126</u>
I alt	<u><u>-558</u></u>	<u><u>-126</u></u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 01. januar 2022	65.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 01. januar 2022	9.289
Årets afskrivninger	9.286
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>18.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>46.426</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 01. januar 2022	<u>55.712</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Højbo Liebst

Direktør

Serienummer: 175410dc-1d76-4742-9706-e57b993617e0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-15 08:38:29 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-15 10:05:22 UTC



Lotte Højbo Liebst

Dirigent

Serienummer: 175410dc-1d76-4742-9706-e57b993617e0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-15 12:50:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: DQC07-MEPSX-YM5PT-LZXSX-T1GW3-WA52N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**